EEPV. DETERMINAZIONI DTRTC,
TRASMESSA UFFE, A f

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

sl

Annotata al Ra%xstm {zenerzle

in data 2 9 SE ﬁ@%- OGGETTO: Affidamento previa gara informale

11 del servizio di assistenza alunni scuolabus.

Anni scolastici 2003/04 ~ 2004/035

DATA 3-04- 2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BiL. 2003 CAP. IME . z’f‘idfi/&?'jw 2 3»5@’2/&%

FUNZ. SERV. INTER.

L ,.,
Larf))
L '

nell'ufficic del Settore Xiil. il Dirigente Dr. S.Di Stefano, ha adotiaio
la seguente determinazione:

L'anno duemilatre, il giorno vivdidhe  del mese di Sedde



SETTORE XILI° - PUBBLICA ISTRUZIONE

L DIRIGENTE DEL XIMI ° SETTORE

Yista la proposta prot.ni L\ng deliﬁ!@%’/iﬂ‘-ﬁdeﬂa Titolare della posizione Organizzariva dei Servizi
scolasticl,Sig.ra Sbezzi Maria,partc integrante ¢ sostanziale del presente atio ;

Ritenuta la propria Competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli ufficie
dei servizi; . :

Visti t pareri favorevoll resi dagli organi competenti ai sensl dell’art. 63,¢. 2,del predeito
regolamento, parert che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimentio;

Visto Part. 47 dello statuto di questo Conmme;

DETERMINA

1. Prendere atto del verbale di gara relativo alf affidamento del servizio di assistenza
cuciabus per gli anni scolastici 2003/04-04/05, allegato quzle parte infegrante e
sostanziale del presente atio;

2. Sciogliere nei confronti della Cooperativa Genesis la riserva di cui e fafta menzione
nel verbale di gara per le mativazioni, di cul aita proposta di determinazione a firma
del Responsabile del Servizio; :

3. Aggiudicare per i motivi esposti in proposta,il servizio di cui al punio 1) aila
perativa Genesis ~via Saragal 24 Ragusa per limporto complessivo di €

lo’
197728.50 per gl anni scolasticl 2003/04-04/05;

4 Dare atio che la presente determinazione non comporta impegno di spesa
quanto la stessa e stala pr cedentemente impegnata con atto di indirizzo di
n.581 del 7 agosto 2003, N

in
M

)

Ridurre limpegno assunto con la succiiata deliberazione da € 19865488 a €
187729,50

;(31

@w %?ﬂ/&@d . ﬁ\%m %@Mﬁ&

B



Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria.




PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art.53, co. della legge 142/90

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

944 . 03 L RESEONSABILE DI RAGIONERIA
L3

7 7"

I soMoscrittc messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Sretorio. Per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale e
di averne trasmesso copia al Segratario Generale.

™7 .
addl Ch-oP-03

e GMUNALE
F

| sottoscrito messo comunale attestz i compimentg del suindicato pericdo di
nubblicazione e cioé dal (- 8 -5 2 al 35“)/ 2

P-/m?
Addt O4-o -0 3

IL MESSO COMUNALE

LY




